ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИНТЫ
ИНТА КАР МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ

_____________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

  25 июня 2017 года                          №  26/119
г. Инта

О количестве подписей, необходимых для регистрации кандидатов в
депутаты Совета муниципального образования городского округа

«Инта» третьего созыва по одномандатному
избирательному округу № 10

          В соответствии с частью 1-8 и частью 7 статьи 36 Закона Республики

Коми от 27 сентября 2010 года № 88-РЗ «О выборах и референдумах в

Республике Коми»

 Территориальная избирательная комиссия города Инты постановляет:

1. Определить количество подписей избирателей, необходимых для

регистрации кандидатов в депутаты Совета муниципального образования

городского округа «Инта» третьего созыва по одномандатному

избирательному округу №10 в размере 0,5 % от числа избирателей,

зарегистрированных на территории одномандатного избирательного округа

№ 10 согласно приложению. Количество представляемых для регистрации

кандидата подписей избирателей может превышать количество подписей,

необходимых для регистрации кандидата не более чем на 4 подписи.

        2.  Рабочей группе по соблюдению порядка выдвижения и регистрации

кандидатов в депутаты на дополнительных выборах депутата Совета

муниципального образования городского округа «Инта» третьего созыва по

одномандатному избирательному округу № 10 осуществлять прием

подписей не более установленного настоящим постановлением количества.

     3. Направить настоящее постановление для опубликования в

газету «Искра – твоя городская газета» и разместить на официальном

сайте Территориальной избирательной комиссии города Инты в сети

Интернет.

Председатель
Территориальной избирательной
комиссии города Инты

Г.И. Пальчук

Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии города Инты

Н.М. Давыдова

                                                                                     Приложение

УТВЕРЖДЕНО
 постановлением

Территориальной избирательной
комиссии города Инты

                                                                                            от 25 июня  2017 г. № 26/119

Количество подписей,
необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Совета

муниципального образования городского округа «Инта» третьего созыва по

одномандатному избирательному округу № 10

Номер одномандатного
избирательного округа

Количество избирателей,
зарегистрированных

 на территории
одномандатного

избирательного округа

Количество подписей,
  необходимых для

регистрации кандидатов

0,5%  не более

№ 10

2165 11 15